
ZARZĄDZENIE NR 1055/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy użyczenia obejmującej części 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków położonych 
przy Barbakanie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy użyczenia  
nr ZZM/U/VI/80/NU/744/2021 zawartej w dniu 9 grudnia 2021 r. na okres 3 lat  
z Muzeum Historycznym Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie, obejmującej części 
nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Miejskiej Kraków,  
położonych w obrębie 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście przy Barbakanie,  
w obszarze o powierzchni 0,0070 ha działki nr 564/1 o powierzchni całkowitej 0,1134 ha  
oraz w obszarze o powierzchni 0,0028 ha działki nr 564/2 o powierzchni całkowitej  
0,2194 ha, przeznaczonych na przeprowadzenie remontu Mostu Kleparskiego,  
polegającego na zmianie okresu obowiązywania umowy użyczenia z czasu oznaczonego 
tj. na okres od dnia 1 października 2021 r. do dnia 30 września 2024 r. na czas nieoznaczony 
oraz zmianie celu użyczenia, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i w budynku  
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie przy ul. Reymonta 20 na okres 21 dni oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej  

w Krakowie. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


